[bookmark: _GoBack]关于招募眉山市产业投资有限公司
供应商的公告

现为拓宽公司供应链业务，拟公开招募符合有色金属材料业务相关资格条件的供应商，欢迎有合作意向供应商踊跃报名，具体公告如下：
一、申报条件
1.具有独立承担民事责任能力的法人、自然人，或具备国家认可经营资格的其他组织；
2.具备开具增值税专用发票的能力；
3.供应商诚实、守信，能够提供优质的产品和完善的售后服务；
4.符合产品供应标准（见附件1）。
二、申报材料
1.加盖公章的营业执照扫描件；
2.加盖公章的银行开户许可证扫描件；
3.加盖公章的法定代表人身份证明书；
4.加盖公章的法定代表人及经办人本人的有效身份证件扫描件。
三、申报方式及周期
1.自本公告发布之日起开始受理供应商的申报材料；
2.申请机构将申报材料、《眉山市产业投资有限公司供应商申请表》和《廉洁承诺书》（见附件2和3）同时发至以下邮箱：（1）248794667@qq.com（2）592420629@qq.com；
3.我司将于收到申报材料之日起十个工作日内通知供应商受理结果。
四、联系方式
眉山市产业投资有限公司
地址：四川省眉山市东坡区东坡大道南一段79号凯旋广场9幢2层
联系人及联系方式：
姓名：梁先生/刘女士      电话：028-35011528
五、相关声明
1.本次供应商的招募仅为入选眉山市产业投资有限公司供应商库之目的，就是否与供应商签署合同、何时签署以及签署内容等不做任何承诺。
2.供应商应本着诚信原则进行申报，不得提供虚假材料及相关信息，否则因此引发的任何纠纷与责任由供应商自行承担。

附件：1.产品供应标准
2.眉山市产业投资有限公司供应商申请表
3.廉洁承诺书

                眉山市产业投资有限公司
                  2023年2月3日

附件1
	产品供应标准

	行业
	产品
	规格型号
	质量要求

	有色金属材料
	铝棒
	6061 Ф90x6000mm
	GB/T6892－2006

	 6061 Ф120x6000mm
	GB/T6892－2006

	 6061 Ф152x6000mm
	GB/T6892－2006

	6063 Ф90x6000mm
	GB/T6892－2006

	 6063 Ф120x6000mm
	GB/T6892－2006

	 6063 Ф152x6000mm
	GB/T6892－2006

附件2
眉山市产业投资有限公司供应商申请表
（公章）

	公司名称

	供应产品

	企业类型（合资、独资、国有、私营、全民所有制、集体所有制、股份制、有限责任等）

	企业注册地址

	企业经营地址

	统一社会信用代码

	法定代表人

	注册资本

	业务联系人

	职  务

	电  话

	邮  箱

	开户行

	银行账号

	企业人数

	企业认证

	其  他

注：同时发word版和盖章扫描件

附件3
廉洁承诺书
眉山市产业投资有限公司:
鉴于                （以下称“承诺人”）有意申报眉山市产业投资有限公司供应商，承诺人在本次申报以及未来成为贵司供应商期间，同意严格遵守法律法规有关廉洁从业、禁止贿赂的有关规定，特向贵司承诺如下：
一、严格遵守《中华人民共和国刑法》《关于禁止商业贿赂行为的暂行规定》等关于廉洁从业、反对贿赂的有关法律法规和政策，知悉任何形式的贿赂都将触犯法律，违反该等法律法规和政策，都将受到相应法律制裁。
二、不直接或间接向贵司及贵司关联单位的员工及其关联人（以下统称“贵司人员”）行贿，包括但不限于：
1.不向贵司人员提供回扣、礼金、有价证券、支付凭证、贵重物品、旅游券等。
2.不报销应由贵司人员个人支付的费用。
3.不为贵司人员购置或提供通讯工具、交通工具和高档办公用品。
4.不为贵司人员的配偶、子女及其他亲属谋取不正当利益提供方便。
5.违反法律法规和政策规定的其他不廉洁行为。
三、如贵司人员向承诺人索贿，承诺人承诺予以拒绝并及时向贵司投诉举报。承诺人已知悉贵司接受投诉举报的地址或信箱如下：
收信地址：四川省眉山市东坡区东坡大道南一段79号凯旋广场9幢2层，眉山市产业投资有限公司  纪检监察部收。
联系电话：028-37353319
邮箱：838245868@qq.com
四、在涉嫌收受贿赂或索取贿赂等行为进行调查时，承诺人承诺积极配合贵司进行调查，积极提供相关证据或佐证。
五、若承诺人违反本承诺书，向贵司人员行贿，承诺人同意赔偿贵司的一切经济损失。

                 承诺人（公章）：

                 法定代表人（签字或签章）：

                日期：    年   月   日

— 1 —